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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Konows gate 8A, 0192 OSLO

MATRIKKEL
Andelsnr. 48 Orgnr. 988321540 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 34 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 30 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 4 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 5 kvm

AREAL
Primærrom: 30 kvm, Bruksareal: 34 kvm, BRA-i: 30 kvm , BRA-e:
4 kvm , TBA: 5 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
1

BYGGEÅR
1955

TOMT
Festet tomt 1317 kvm

gjelder fra dato: 20.06.2005

ÅRLIG FESTEAVGIFT: NOK 345.600

PRISANTYDNING
3 750 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Karl Magnus Gustavsen Takstdato: 11.06.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 58 962,- pr. 31.12.23 12:28

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 3 750 000,- (Prisantydning)

kr 58 962,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 3 808 962,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 200,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 810 162,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 818 412,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 2 423,- pr. mnd.

Det gjøres oppmerksom på at en eventuell renteøkning,
vedlikeholdsarbeid eller andre tiltak som iverksettes av
borettslaget kan medføre økning i felleskostnadene. Styreleder
opplyser at det ikke foreligger noen konkrete planer om økning i
utgiften. Det er dog normalt at det foretas en årlig
indeksregulering av felleskostnadene.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Forretningsførsel, kommunale avgifter, felles bygningsforsikring,
diverse honorarer, festavgift, vaktmestertjenester, renhold,
generell drift og vedlikehold m.m.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget er ikke tilknyttet sikringsordning.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Helena Myklebust Sylejmani

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Konows gate 8A!

Leiligheten ligger sentralt til på Ekebergskrenten i bydel Gamle
Oslo og har en gjennomgående moderne og lys standard. Den
inneholder entré, åpen stue/kjøkken løsning, et soverom og
bad. Det er utgang til sydøstvendt balkong på 5 kvm fra stuen
hvor en får fint utsyn mot nabolaget.

Det er moderne farge -og materialvalg i leiligheten - her kan du
flytte rett inn! Leiligheten ligger i et borettslag med fellesarealer



som fritt kan benyttes av alle andelseiere.

Kvaliteter:
Balkong på 5 kvm
God planløsning
Lave felleskostnader
Fellesarealer i borettslaget
Kjellerbod ca. 4 kvm
Moderne farge -og materialvalg 
Beboerparkering i området
Sentralt & barnevennlig
Turterreng  & bademuligheter
Nærhet til Bjørvika og Sørenga
Kort vei til kollektivtransport

PARKERING
Det medfølger ikke parkeringsplass med leiligheten.

Det er beboerparkering i området. Følgende priser gjelder pr.
2024:
Priser for indre by: Indre by er bydel Frogner, St. Hanshaugen,
Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene. Dette er
beboerparkeringssone A, B, C, D og E-
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5950 kroner
- Elbil: 2000 kroner
- Motorsykkel og moped: 2975 kroner
- El-motorsykkel og el-moped: 1000 kroner

For mer info se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-og-parkering/par
kering/beboerparkering/priser-for-
beboerparkeringstillatelse/[gref

Ellers gateparkering etter områdets gjeldende bestemmelser.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Leiligheten ligger fint til på Ekebergskrenten i Gamle Oslo. Det er
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